



concept 3D

Votre salle de bain clef en main

Concept 3D Belgique
182 Bis avenue Henri Barbusse
59770 MARLY (France)
02 235 15 29
contact@concept3d.solutions
www.concept3-d.com

Hélène Van Den STEEN
avenue Pierre Beyst 4
1070 Bruxelles
Belgique

+32 476 26 12 16
centre.europeen.mediations@gmail.com

N°	Date	Conditions de paiement	FACTURE
C3D BE 2023 / 90	20/04/2023	Paiement comptant	

Description	Quantité	Prix unitaire HT	TVA	Total TTC
PREPARATION DU CHANTIER				
MO037: DEMOLITION MUR PARPAING OU BLOC DE BETON - PRIX AU M ² Comprenant uniquement le démontage du mur. Ne comprend pas les finitions mur, plafond et sol après démontage. On ouvre le mur de la cuisine sur le salon sur 2.04m de large et 2 m de Haut	4,08	€ 83,232	6%	€ 359,96
FA045: FOURNITURE CLOISON - PRIX AU M ² FOURNITURE BA 13 HYDRO (GYPROC) - MONTANTS - RAILS - VIS - COLLAGE DE BANDE - 1 PASSE DESCRIPTIF A PRECISER : On condamne la porte de la cuisine	1,73	€ 72,45	6%	€ 132,86
FA001: FOURNITURE PLACO MUR OU PLAFOND - PRIX AU M ² FOURNITURE BA 13 HYDRO (GYPROC) - MONTANTS - RAILS - VIS - COLLAGE DE BANDE - 1 PASSE DESCRIPTIF A PRECISER : On replaque le mur du fond avec le retour jusqu'à l'ancienne porte afin de dissimuler tous les tuyaux et les câbles électriques.	11	€ 48,30	6%	€ 563,18
MO004: MAIN D'ŒUVRE AU M ² - PLACO MUR TRAVAUX COMPRENANT INSTALLATION PLACO MUR - COLLAGE DE BANDE - 1 PASSE	11	€ 62,424	6%	€ 727,86
FA046: FOURNITURE ET MAIN D'ŒUVRE FINITION PLACO ET PEINTURE- PRIX AU M ²	17	€ 123,50	6%	€ 2.225,47

SARL CONCEPT 3D - SIRET : 834 928 517 00012 –
APE : 4322A – N° TVA BE 0726.422.706 – CAPITAL SOCIAL : 5000€

Description	Quantité	Prix unitaire HT	TVA	Total TTC
DESCRIPTIF : PASSE DE LISSAGE - PONCAGE - 1 COUCHE D'IMPRESSION ET 2 COUCHES DE FINITION PEINTURE BLANC Pour les murs de la cuisine et le dessus de la fenêtre.				
MO019: FORFAIT 1/2 JOURNEE - TRAVAUX D'ELECTRICITE	1	€ 441,1296	6%	€ 467,60
COMPRENANT MAIN D'ŒUVRE ET PETITES FOURNITURES (HORS PRISES ET INTERRUPTEURS) DETAIL TRAVAUX : Toutes les modifications pour la nouvelle implantation Branchement Four, Plaque Hotte, Réfrigérateur, machine à laver et Lave vaisselle. Branchement pour un interrupteur pour le plafond (à côté du frigo) Branchement pour des prises sur la crédence du plan de travail. Déplacer le luminaire qui se trouvait sur le mur démolì.				
FA004: FOURNITURE ET MAIN D'OEUVRE PRISE ELECTRIQUE LEGRAND BLANC - PLAQUE SIMPLE	8	€ 24,4902	6%	€ 207,68
1 pour la machine à laver + pour le Lave Linge + 1 pour le frigo + 1 pour le four + 2 doubles sur la crédence				
LES PEINTURES				
FA017: PEINTURE PLAFOND (UNE COUCHE) - PRIX AU M²	12,34	€ 8,5348	6%	€ 111,64
PEINTURE MAT pour plafond x 2 couches COULEUR : blanc				
MO006: MAIN D'ŒUVRE AU M² - PEINTURE PLAFOND	12,34	€ 19,7676	6%	€ 258,57
APPLICATION D'UNE COUCHE DE PEINTURE x 2				
LE SOL				
FA030: FOURNITURE RAGREAGE POUR SOL - PRIX AU M²	12,34	€ 21,012	6%	€ 274,85
MO041: MAIN D'ŒUVRE - RAGREAGE - PRIX AU M²	12,34	€ 31,212	6%	€ 408,27
RS015: REVETEMENT SOL HONEY ELEGANT OAK SURFACE COMPRISE ENTRE 6,5 M² ET 13 M² - PRIX AU PAQUET (1,81m²)	7	€ 291,7564	6%	€ 2.164,83
REVETEMENT DE SOL ALLURA CLICK COMPACT LVT - DALLES ET LAMES CLIPSABLES ANTI-DERAPANT (CLASSE R10), RESISTANT A L'USURE, RESISTANT A L'EAU, INSONORISANT, FACILE A L'ENTRETIEN, RESISTANT AUX TACHES, ECOLOGIQUE, COUCHE ANTI-BACTERIENNE, PROTECTION ANTI-RAYURE FOURNI AVEC SOUS-COUCHE ET PLINTHES POSE DÉCALÉE sur toute la superficie de la salle de bain à l'exception du dessous du receveur et/ou de la baignoire DIMENSIONS POUR 1 LAME (L/I/H) : 121,2/18,7/0,55				
MO011: MAIN D'ŒUVRE AU M² - INSTALLATION REVETEMENT DE SOL	12,34	€ 31,212	6%	€ 408,27
COMPRENANT LA POSE DE LA SOUS-COUCHE, DU REVETEMENT DE SOL ET FINITIONS				

LA CUISINE

Description	Quantité	Prix unitaire HT	TVA	Total TTC
DEPOSE DE LA CUISINE ACTUELLE	1	€ 900,00	6%	€ 954,00
INSTALLATION DE LA NOUVELLE CUISINE	2	€ 900,00	6%	€ 1.908,00
FA022: FOURNITURE LIFT	1	€ 300,00	6%	€ 318,00
Etage à préciser impérativement :				
Forfait déplacement 60€00 HT + 45€00 HT par 1/2 heure d'utilisation				
Intervention nécessaire : 2 x 1 h				
ELEMENTS Blanc MAT ou BRILLANT	1	€ 8.120,00	6%	€ 8.607,20
<u>Comprenant</u> : 2 Eléments Haut de 60cm + 1 Elément haut 50cm				
1 Elément Bas de 50cm sous évier + 1 bas pour le four + 1 porte pour le Lave Vaiselle + 1 Elément d'angle de 1m + 1 Armoire pour le Réfrigérateur				
Pour l'îlot : 1 casseroier de 90 m +1 élément coulissant de 20cm				
Le tout avec Plan de travail imitation bois, crédence identiqua au plan de travail et plinthes blanches , et plan bar de 90cm de large pour l'îlot avec plinthes blanches.				
ELECTROMENAGER : Hotte aspirante, Four chaleur tournante, plaque vitrocéramique 4 feux, Lave-vaisselle et Réfrigérateur congélateur.				
AR00013: REMISE EXCEPTIONNELLE BE	1	€ -3.220,0377	6%	€ -3.413,24
Acompte 2023 / 65				
Acompte	1	€ -4.716,9811	6%	€ -5.000,00
Total HT				€ 11.023,57
TVA 6%				€ 661,43
Total TTC				€ 11.685,00
Montant total				€ 11.685,00

Veuillez utiliser la référence suivante: +++020/6320/60048+++

Notre référence: 679

Informations bancaires:

CBC

IBAN: BE92 7320 5095 1323

SWIFT / BIC: CREGBEBB

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Commentaires :

N° de commande : 2023/679.....

Fait à : Bruxelles.....

Le : 29/04/23.....

Date des travaux : du 24/03/2023..... au 28/06/2023.....

Le client dénommé ci-après déclare accepter sans réserve les travaux mentionnés ci-dessus

Signatures :



Le(s) technicien(s) :

Hélène Van Den STEEN